
Місце Регіон Очки
Естафета 

чоловіки

Естафета 

жінки
Сума

1 СумДУ 990 50 1040

2 СНАУ 506 506

3 СДПУ ім. А.С.Макаренко 500 500

Технічний делегат С.Шерстюк

Головний секретар
Національний суддя зі спорту Л.Якерсон

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ

6-7 травня 2019 р. м. Суми



Номер Дата Результат Розряд Тренери

116 ДОВБАХ Катерина 01.01.1999 10.53 II
9.31 10.01 10.52 10.44 10.53

ЛЕЩЕНКО Олександра 01.11.1999 10.08 II
9.84 10.04 X 9.72 X

49 ТАРАН Владислава 08.02.1999 9.60 III
9.17 9.60 9.28 8.73 8.83

115 НЕМЕНУЩА Діана 01.01.1998 9.52 III
9.07 8.80 9.52 X 9.12

115 ГУРА Діана 25.12.2000 7.75 I юн
7.66 X 7.75 7.73 7.40

Номер Дата Результат Розряд Тренери

ПОВАЛЯШКО Іван 03.10.1997 15.34 КМС
15.08 14.90 15.34 15.07 X

40 ТКАЧЕНКО Дмитро 25.05.1999 11.63 II
10.12 10.34 11.24 11.63 11.10

43 ДРАГУН Сергій 13.10.1998 11.22 II
10.58 10.85 11.22 10.59 10.96

45 СУХИХ Денис 08.01.1998 11.15 II
10.56 11.15 10.90 10.68 10.45

48 ТИМЧЕНКО Станислав 23.06.1999 9.42 III
X X 8.92 8.70 9.42

47 ГОНЧАР Володмир 01.01.2001 9.38 III
9.33 9.04 9.32 9.38 X

44 ЗАБІЯКА Руслан 01.01.1998 9.07 III
8.76 9.07 8.84 8.97 8.78

46 ЛЯШЕНКО Олександр 01.01.1999 8.84
8.54 8.84 8.67 X 8.56

НІЖЕГОРОДЦЕВ Іван 13.11.2000 8.45
8.32 8.45 X

ПАВЛОВСЬКИЙ Вадим 01.01.1999 7.90
7.63 7.90 X

Національний суддя зі спорту Л.Якерсон

Технічний делегат С.Шерстюк

Головний секретар

8.25

9 Сумська, СумДУ

10 Сумська, ОСОБИСТО, 

7 Сумська, СНАУ
X

8 Сумська, СНАУ

Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.

9.94

5 Сумська, СНАУ
9.08

6 Сумська, СНАУ
9.17

11.32

3 Сумська, СНАУ
10.88

4 Сумська, СНАУ

1 Сумська, СумДУ
X

2 Сумська, СНАУ

6 травня 2019 р. 10:10

Штовхання ядра 7,260 кг Чоловіки  Фінал

Місце Спортсмен Команда

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ

Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.

6 травня 2019 р. 10:00

Штовхання ядра 4 кг Жінки  Фінал

Місце Спортсмен Команда

1 Сумська, позаконкурсом, 
10.14

2 Сумська, СумДУ
10.08

3

Технічний делегат

Головний секретар
Національний суддя зі спорту

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ

Сумська, СНАУ
9.22

4 Сумська, позаконкурсом, 
9.30

5 Сумська, СДПУ ім. А.С. 
6.58

С.Шерстюк

Л.Якерсон



Номер Дата Результат Вітер Розряд Тренери

ВЕДМЕДЕРА Михайло 04.07.1999 6.84 0.0 I
6.84 6.77 6.76 6.48 6.70

Номер Дата Результат Розряд Тренери

ЛЕЩЕНКО Олександра 01.11.1999 33.74 III
29.40 33.52 33.60 X 33.74

49 ТАРАН Владислава 08.02.1999 30.92 III
21.20 30.02 27.56 30.06 30.92

115 ГУРА Діана 25.12.2000 17.30
X 16.40 17.10 14.70 15.60

Номер Дата Результат Розряд Тренери

ПОВАЛЯШКО Іван 03.10.1997 55.12 МС
51.45 52.05 54.62 51.86 55.12

42 КОСТЕНКО Вячеслав 01.01.1997 31.84 III
28.40 27.06 29.70 25.72 31.84

НІЖЕГОРОДЦЕВ Іван 13.11.2000 27.30 II юн
27.10 X 24.70 26.90 25.02

41 КОСТЕНКО Владислав 01.01.1997 25.90 II юн
25.90 X 22.84 24.10 23.74

Технічний делегат С.Шерстюк

Головний секретар
Національний суддя зі спорту Л.Якерсон

Технічний делегат С.Шерстюк

Головний секретар
Національний суддя зі спорту Л.Якерсон

1
6.06

6 травня 2019 р. 11:00

Стрибки у довжину Чоловіки  Фінал

Команда

Сумська

Місце Спортсмен

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ

Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.

27.30

4 Сумська, СНАУ
22.45

53.10

2 Сумська, СНАУ
X

3 Сумська, СумДУ

Місце Спортсмен Команда

1 Сумська, СумДУ

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ

Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.

7 травня 2019 р. 09:00

Метання диска 2 кг Чоловіки  Фінал

17.30

Технічний делегат С.Шерстюк

Головний секретар
Національний суддя зі спорту Л.Якерсон

31.62

2 Сумська, СНАУ
30.12

3 Сумська, СДПУ ім. А.С. 

Місце Спортсмен Команда

1 Сумська, СумДУ

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ

Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.

7 травня 2019 р. 09:00

Метання диска 1 кг Жінки  Фінал



Номер
Дата

народження
Результат Розряд Тренери

115 НЕМЕНУЩА Діана 01.01.1998 23.34 I юн

20.80 X X X 23.34

35 КОЗОДОВА Марина 01.01.2000 22.90 I юн

22.22 X X 22.04 22.90

38 ЛУЦЕНКО Ірина 01.01.2001 21.32 I юн
19.82 21.32 15.00 15.62 19.60

Номер Дата Результат Розряд Тренери

113 СУХОВІЙ Євген 13.04.1998 44.02 III
X 44.02 X 21.90 —

48 ТИМЧЕНКО Станислав 23.06.1999 37.72 I юн
27.72 34.52 30.02 36.10 37.72

45 СУХИХ Денис 08.01.1998 35.36 II юн
X X X X X

ПАВЛОВСЬКИЙ Вадим 01.01.1999 NM
X X X X X

Технічний делегат С.Шерстюк

Головний секретар
Національний суддя зі спорту Л.Якерсон

3 Сумська, СНАУ
35.36

Сумська, ОСОБИСТО, 
X

Л.ЯкерсонНаціональний суддя зі спорту
Головний секретар

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ

Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.

7 травня 2019 р. 10:00

Технічний делегат С.Шерстюк

2

Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.

7 травня 2019 р. 10:00

Метання списа 800 гр Чоловіки  Фінал

Місце Спортсмен Команда

1 Сумська, СДПУ ім. А.С. 
36.62

Сумська, СНАУ
28.60

19.32

3 Сумська, СНАУ
16.90

1 Сумська, позаконкурсом, 

Путивльський  

пед.коледж ім. С.В. 

Руднєва
20.02

2 Сумська, ОСОБИСТО, 

СНАУ

Метання списа 600 гр Жінки  Фінал

Місце Спортсмен Команда



Номер Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Розряд Тренери

118 КІБЕЦЬ Анна Сумська, позаконкурсом, 

Путивльський  

пед.коледж ім. С.В. 

Руднєва

01.01.2001 5:47.0h I юн

119 МОЛЧАНОВА Анастасія Сумська, позаконкурсом, 

Путивльський  

пед.коледж ім. С.В. 

Руднєва

01.01.2002 6:00.3h I юн

Номер Спортсмен Команда Дата Результат Розряд Тренери

63 СЕРДЮК Юрій Сумська, СумДУ 07.06.1999 4:31.4h III

92 СЛІЗЧЕНКО Антон Сумська, СумДУ 12.08.1998 4:35.4h III

114 ТВІРТІНІН Руслан Сумська, позаконкурсом, 01.01.2001 4:36.5h III

50 АЩАУЛОВ Владислав Сумська, СНАУ 01.01.2001 4:37.9h III

212 КОШМАН Володимир Сумська, СДПУ ім. А.С. 01.08.2000 4:41.8h III

116 БУРОВ Богдан Сумська, СДПУ ім. А.С. 04.06.1998 4:50.9h I юн

Номер Спортсмен Команда Дата Результат Розряд Тренери

117 ПРЯДКО Крістіна Сумська, позаконкурсом, 01.01.2001 12.9h II

692 БОГДАНОВА Аліна Сумська, СумДУ 01.04.2001 13.1h II

24 ТИТИРЕНКО Алина Сумська, СумДУ 01.01.1997 13.5h III

81 ГАЛАК Олена Сумська, СумДУ 14.05.1996 13.6h III

107 ЛАСТОЧКІНА Марина Сумська, СДПУ ім. А.С. 19.01.2000 13.9h III

57 МУСІЄНКО Альбіна Сумська, СумДУ 08.03.2003 14.5h I юн

Технічний делегат С.Шерстюк

Головний секретар
Національний суддя зі спорту Л.Якерсон

1

2

3

4

5

6

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ

Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.

Біг на 100 м Жінки  Фінал
Місце

6 травня 2019 р. 10:50

Технічний делегат С.Шерстюк

Головний секретар
Національний суддя зі спорту Л.Якерсон

1

2

3

4

5

6

Національний суддя зі спорту Л.Якерсон

6 травня 2019 р. 10:35

Біг на 1500 м Чоловіки  Фінал
Місце

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ

Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.

Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ
Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.

Технічний делегат С.Шерстюк

Головний секретар

6 травня 2019 р. 10:25

Біг на 1500 м Жінки  Фінал

Місце

1

2

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ



Номер Спортсмен Команда Дата Результат Розряд Тренери

40 ДАВИДЕНКО Данило Сумська, СумДУ 13.08.1998 11.3h I

27 СЕРГІЄНКО Олексій Сумська, СумДУ 22.04.1999 11.4h II

451 СИЗОНЕНКО Владислав Сумська, СумДУ 01.06.2000 11.4h II

96 ЖИДОК Денис Сумська, СумДУ 30.05.1999 11.5h II

701 ДАНИЛЬЧЕНКО Артем Сумська, СумДУ 18.09.1998 11.6h II

69 ШКУРКО Андрій Сумська, СумДУ 29.08.1999 11.8h III

104 СКРИПКІН Михайло Сумська, СДПУ ім. А.С. 16.06.1999 12.0h III

5 КАРПЕНКО Денис Сумська, СумДУ 16.10.2000 12.0h III

Номер Спортсмен Команда Дата Результат Розряд Тренери

116 ДОВБАХ Катерина Сумська, позаконкурсом, 01.01.1999 1:05.5h III

90 КАЗІОНОВА Віка Сумська, СумДУ 01.01.2001 DNS

106 ВОЛОШИНА Єлізавета Сумська, СДПУ ім. А.С. 28.09.1998 DNS

111 ОСАУЛЕЦЬ Катерина Сумська, СДПУ ім. А.С. 01.01.1998 DNS

Номер Спортсмен Команда Дата Результат Розряд Тренери

39 ЛУНІКА Вікторія Сумська, СумДУ 17.08.2000 1:00.3h II

101 ГУНЬКО Катерина Сумська, СДПУ ім. А.С. 02.05.2001 1:06.5h III

949 ТОКАР Анастасія Сумська, СумДУ 02.11.1999 1:07.0h III

480 КАЗІОНОВА Ксенія Сумська, СумДУ 01.01.2001 1:10.1h I юн

103 КУЗЯКОВА Вікторія Сумська, СДПУ ім. А.С. 02.04.1999 DNS

Національний суддя зі спорту Л.Якерсон

2

3

4

Технічний делегат С.Шерстюк

Головний секретар

Забіг 1 (2)
Місце

1

Забіг 2 (2)
Місце

1

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ

Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.

6 травня 2019 р. 11:00

Біг на 400 м Жінки  Фінал

7

8

Технічний делегат С.Шерстюк

Головний секретар
Національний суддя зі спорту Л.Якерсон

1

2

3

4

5

6

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ

Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.

6 травня 2019 р. 10:55

Біг на 100 м Чоловіки  Фінал
Місце



Номер Спортсмен Команда Дата Результат Розряд Тренери

111 ЖМУД Роман Сумська, позаконкурсом, 01.01.1998 54.7h III

51 НІКІТЕНКО Владислав Сумська, СумДУ 31.01.2000 55.0h III

117 ФЕДОРУСЬ Костянтин Сумська, СДПУ ім. А.С. 03.06.1996 DNS

Номер Спортсмен Команда Дата Результат Розряд Тренери

53 САВОСТЬЯН Федір Сумська, СумДУ 01.02.1997 49.0h КМС

47 ОЖІЙОВ Костянтин Сумська, СумДУ 15.03.1996 50.5h I

113 ХАРЧЕНКО Олексій Сумська, позаконкурсом, 01.01.1995 53.1h II

105 КОЗИРКО Владислав Сумська, СДПУ ім. А.С. 15.07.2001 55.7h III

Номер Спортсмен Команда Дата Результат Розряд Тренери

225 СВИСТУН Олег Сумська, СДПУ ім. А.С. 15.09.1997 43:52.5h КМС

Номер Спортсмен Команда Дата Результат Розряд Тренери

63 СЕРДЮК Юрій Сумська, СумДУ 07.06.1999 10:10.6h III

114 ТВІРТІНІН Руслан Сумська, позаконкурсом, 01.01.2001 10:16.3h III

50 АЩАУЛОВ Владислав Сумська, СНАУ 01.01.2001 10:19.5h III

212 КОШМАН Володимир Сумська, СДПУ ім. А.С. 01.08.2000 10:35.9h I юн

116 БУРОВ Богдан Сумська, СДПУ ім. А.С. 04.06.1998 11:00.0h II юн

Технічний делегат С.Шерстюк

Головний секретар
Національний суддя зі спорту Л.Якерсон

Місце

1

2

3

4

5

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ

Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.

7 травня 2019 р. 10:00

Біг на 3000 м Чоловіки  Фінал

1

Технічний делегат С.Шерстюк

Головний секретар
Національний суддя зі спорту Л.Якерсон

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ

Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.

7 травня 2019 р. 09:00

Спортивна ходьба 10000 м Чоловіки  Фінал
Місце

Технічний делегат С.Шерстюк

Головний секретар
Національний суддя зі спорту Л.Якерсон

Забіг 2 (2)
Місце

1

2

3

4

6 травня 2019 р. 11:10

Біг на 400 м Чоловіки  Фінал

Забіг 1 (2)
Місце

1

2

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ

Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.



Номер Спортсмен Команда Дата Результат Розряд Тренери

107 ЛАСТОЧКІНА Марина Сумська, СДПУ ім. А.С. 19.01.2000 29.2h III

57 МУСІЄНКО Альбіна Сумська, СумДУ 08.03.2003 30.0h I юн

90 КАЗІОНОВА Віка Сумська, СумДУ 01.01.2001 DNS

Номер Спортсмен Команда Дата Результат Розряд Тренери

39 ЛУНІКА Вікторія Сумська, СумДУ 17.08.2000 25.4h I

117 ПРЯДКО Крістіна Сумська, позаконкурсом, 01.01.2001 25.9h I

692 БОГДАНОВА Аліна Сумська, СумДУ 01.04.2001 26.6h II

81 ГАЛАК Олена Сумська, СумДУ 14.05.1996 27.6h II

Номер Спортсмен Команда Дата Результат Розряд Тренери

ДАНИЛЬЧЕНКО Артем Сумська, СумДУ 18.09.1998 22.9h I

ВЕДМЕДЕРА Михайло Сумська, СумДУ 04.07.1999 23.4h II

КАРПЕНКО Денис Сумська, СумДУ 16.10.2000 DNS

Номер Спортсмен Команда Дата Результат Розряд Тренери

69 ШКУРКО Андрій Сумська, СумДУ 29.08.1999 23.0h I

104 СКРИПКІН Михайло Сумська, СДПУ ім. А.С. 16.06.1999 23.8h II

105 КОЗИРКО Владислав Сумська, СДПУ ім. А.С. 15.07.2001 23.9h III

37 ВАСИЛЕНКО Ілля Сумська, СНАУ 01.01.1999 DNS

Номер Спортсмен Команда Дата Результат Розряд Тренери

53 САВОСТЬЯН Федір Сумська, СумДУ 01.02.1997 22.2h КМС

27 СЕРГІЄНКО Олексій Сумська, СумДУ 22.04.1999 22.7h I

96 ЖИДОК Денис Сумська, СумДУ 30.05.1999 22.9h I

451 СИЗОНЕНКО Владислав Сумська, СумДУ 01.06.2000 22.9h I

С.Шерстюк

Головний секретар
Національний суддя зі спорту Л.Якерсон

Місце

1

2

3

3

Технічний делегат

Забіг 2 (3)
Місце

1

2

3

Забіг 3 (3)

7 травня 2019 р. 10:25

Біг на 200 м Чоловіки  Фінал
Забіг 1 (3)

Місце

1

2

Національний суддя зі спорту Л.Якерсон

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ

Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.

2

3

4

Технічний делегат С.Шерстюк

Головний секретар

Місце

1

2

Забіг 2 (2)
Місце

1

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ

Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.

7 травня 2019 р. 10:15

Біг на 200 м Жінки  Фінал
Забіг 1 (2)



Номер Спортсмен Команда Дата Результат Розряд Тренери

118 КІБЕЦЬ Анна Сумська, позаконкурсом, 01.01.2001 2:39.6h III

480 КАЗІОНОВА Ксенія Сумська, СумДУ 01.01.2001 2:45.0h III

101 ГУНЬКО Катерина Сумська, СДПУ ім. А.С. 02.05.2001 2:49.3h III

119 МОЛЧАНОВА Анастасія Сумська, позаконкурсом, 01.01.2002 2:54.0h III

103 КУЗЯКОВА Вікторія Сумська, СДПУ ім. А.С. 02.04.1999 DNS

111 ОСАУЛЕЦЬ Катерина Сумська, СДПУ ім. А.С. 01.01.1998 DNS

Номер Спортсмен Команда Дата Результат Розряд Тренери

47 ОЖІЙОВ Костянтин Сумська, СумДУ 15.03.1996 1:58.7h I

92 СЛІЗЧЕНКО Антон Сумська, СумДУ 12.08.1998 2:07.0h II

62 ШЕРСТЮК Влад Сумська, СумДУ 01.01.2000 2:07.3h II

113 ХАРЧЕНКО Олексій Сумська, позаконкурсом, 01.01.1995 2:09.3h II

51 НІКІТЕНКО Владислав Сумська, СумДУ 31.01.2000 2:09.5h II

ТАЛАЛАЙ Едуард Сумська, СумДУ 19.11.1999 2:22.4h

111 ЖМУД Роман Сумська, позаконкурсом, 01.01.1998 5:09.4h

63 СЕРДЮК Юрій Сумська, СумДУ 07.06.1999 DNS

112 ЄГОРОВ Дмитро Сумська, позаконкурсом, 30.01.1998 DNS

117 ФЕДОРУСЬ Костянтин Сумська, СДПУ ім. А.С. 03.06.1996 DNS

119 САЗОНОВ Ігор Сумська, СДПУ ім. А.С. 11.02.2000 DNS

211 БОЙКО Владислав Сумська, СДПУ ім. А.С. 21.09.1996 DNS

Головний секретар
Національний суддя зі спорту Л.Якерсон

4

5

6

7

Технічний делегат С.Шерстюк

7 травня 2019 р. 10:40

Біг на 800 м Чоловіки  Фінал
Місце

1

2

3

Національний суддя зі спорту Л.Якерсон

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ

Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.

2

3

4

Технічний делегат С.Шерстюк

Головний секретар

Сумське обласне відділення (філія) Комітету з фізичного виховння та спорту МОНУ
Змагання з легкої атлетики серед закладів ЗВО ІІІ-ІV р.а.

7 травня 2019 р. 10:35

Біг на 800 м Жінки  Фінал
Місце

1

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ


